
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Hagener SV R

I II III IV V VI Punkte
9 12 5 10

12

╳

5
9

2
6
11

3
7
12

4
8 Auszeit

Ende
10:13 B  SV Nortrup S

I II III IV V VI Punkte
10 4 3 6

25

3
15
21

8
17
22

10
18
25

12
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:16 B  SV Nortrup R

I II III IV V VI Punkte
8 10 4 3

252
19:7

╳

9
4
23

5
25

7
Auszeit

Ende
10:30 A  Hagener SV S

I II III IV V VI Punkte
14 7 13 11

8

2
7

3
8

4 5 Auszeit

7:15
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U15 mixed
gemischt

B  SV Nortrup vs. Hagener SV A
Spiel 163 25.02.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Nortrup
49638 Nortrup

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Nortrup 6/8
2 Kettmann, Klara X
3 Töws, Lyonel X
4 Lager, Marike X
6 Plohr, Lena X
8 Hoffmann, Erika X

10 Köneke, Max X

B  Libero

B  Offizielle

T Krull, Jana E
CT Stottmann, Anna E

C

A  Hagener SV 8/8
5 Henke, Lotta XE
7 Brune, Mathilde XE
9 Middelberg, Imke Anna X

10 Laskowski Brenes, Le… X
11 Sommer, Jule X
12 Brune, Paulina XE
13 Wemhoff, Theresa XE
14 Beinlich, Frieda X
A  Libero
A  Offizielle
T Schlinge, Helene E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Nortrup Hagener SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 12 0 0 0
0 1 1 25 2 14 8 0 0 2

3
0 1 2 50 27 20 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:30 Dauer: 0:30

Sieger: SV Nortrup

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kämper, Marie 1
2 Micheel, Evalotta 2

Schr. Berelsmann, Henriette
Assist. Alves Zurkuhl, Emilia

Dokument erstellt: 25.02.2024 10:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


