

Kreisliga Osnabrück U15 mixed gemischt

B SV Nortrup vs. Hagener SV A Spiel 163 25.02.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Nortrup 49638 Nortrup



_	1				art :00	A Hagener SV			R	Ende 10:13		B SV Nortrup				S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	9	12	5	10				10	4	3	6			
ufstellun		Spielernr.	z							12							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand]							
		1. 5.			0	0					_	0	4.0	10			
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 5	2 6	3 7	4 8			Auszeit	3 15	8 17	10 18	12 19			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9	11	12)					21	22	18 25				

S		Start 10:16 B SV Nortrup		R	R Ende 10:30			A Hagener SV						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	10	4	3				14	7	13	11			_
<u> </u>	2						25							8
Z	19:7													
2		4 23	5 (25)	7			Auszeit	2 7	3 ®	4	5			Auszeit
	J		89					•	9					7:15 7:18

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

В	SV Nortrup	6/8	A	Hagener SV	8/8
2	Kettmann, Klara	ĪΧ	5	Henke, Lotta	XE
3	Töws, Lyonel	Х	7	© Brune, Mathilde	XE
4	Lager, Marike	Х	9	Middelberg, Imke Anna	Х
6	© Plohr, Lena	X	10	Laskowski Brenes, Le	Х
8	Hoffmann, Erika	Х	11	Sommer, Jule	Х
10	·	Х	12	Brune, Paulina	XE
	,	17	13	Wemhoff, Theresa	XE
В) Libero		14	Beinlich, Frieda	Х
B) Offizielle		A	Libero	
T	Krull, Jana	Ε	A	Offizielle	
СТ	Stottmann, Anna	Ε	Т	Schlinge, Helene	Е

Sanktionen											
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(\bigcirc	S۷	/ Nor	trup	Hagener SV (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	13	12	0	0	0				
0	1	1	25	2	14	8	0	0	2				
				3									
0	1	2	50		27	20	0	0	2				
Start: 10:00 Ende: 10:30 Dauer: 0:30													
Sie	ge	r: S	SV No	ortrup					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kämper, Marie		1				
2	Micheel, Evalotta		2				
			Schr.	Berelsmann, Henriette			

Assist. Alves Zurkuhl, Emilia

Dokument erstellt: 25.02.2024 10:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP